
UCHWAŁA Nr 270 / 6557 / 13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 września 2013 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmiany składu osobowego Kapituły odznaki 
honorowej „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego” oraz zmiany 
Uchwały Nr XLVIII/894/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

31 maja 2010 r. w sprawie powołania Kapituły odznaki honorowej „Zasłużony 
dla Województwa Podkarpackiego”. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach  
i mundurach (Dz. U. z 1978 r. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.) i art. 18, pkt 20 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013r. poz. 596  
z późn. zm) § 13 pkt. 22 Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa 
Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999r. Nr 28 poz. 1247 z  późn. zm.) oraz  
§ 6 ust. 1 Uchwały Nr ……. Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie          
z dnia …. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej „Zasłużony dla Województwa 
Podkarpackiego”, ustanowienia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz sposobu 
noszenia.  

 
Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmiany składu osobowego Kapituły odznaki 
honorowej „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego” oraz zmiany 
Uchwały Nr XLVIII/894/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 31 
maja 2010 r. w sprawie powołania Kapituły odznaki honorowej „Zasłużony dla 
Województwa Podkarpackiego” wniesionego pod obrady Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego Uchwałą Zarządu Województwa 
Podkarpackiego Nr 265/6468/13 z dnia 3 września 2013r., w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawkę,  
o której mowa w ust.1. 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



Załącznik do uchwały Nr 270/6557/13 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 17 września 2013 r. 

 
 
 
 
 

AUTOPOPRAWKA 
do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie 

zmiany składu osobowego Kapituły odznaki honorowej „Zasłużony dla 
Województwa Podkarpackiego” oraz zmiany Uchwały Nr XLVIII/894/10 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie powołania 
Kapituły odznaki honorowej „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego”. 

 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1Przyjmuje się rezygnację Pana Bronisława Tofila ze składu Kapituły odznaki 

honorowej „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego”. 

  



 
 

Uzasadnienie 
do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w Reszowie w sprawie 
przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

w sprawie zmiany składu osobowego Kapituły odznaki honorowej „Zasłużony dla 
Województwa Podkarpackiego” oraz zmiany Uchwały Nr XLVIII/894/10 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie powołania Kapituły 
odznaki honorowej „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego”. 

 

W związku z uwagami przedłożonymi pismem z dnia 11 września 2013r. 
zgłoszonymi przez Komisję Główna Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
przygotowano niniejszą autopoprawkę, która polega na wprowadzeniu zapisu: 

…” Przyjmuje się rezygnację Pana Bronisława Tofila ze składu Kapituły odznaki 
honorowej „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego”… 
 


